BILANCIO CONSUNTIVO - ANNO 2022

ENTRATE

FONDI 8 PER MILLE - CULTO E PASTORALE ANNO 2022
SOMME NON ASSEGNATE NELL'ESERCIZIO 2022
INTERESSI BANCARI 2022

USCITE

ARREDI SACRI E BENI STRUMENTALI PER LA LITURGIA
PROMOZIONE DELLE FORME DI PIETA' POPOLARE
FORMAZIONE OPERATORI LITURGICI
MANUTENZIONE EDILIZIA DI CULTO ESISTENTE
NUOVA EDILIZIA DI CULTO

BENI CULTURALI ECCLESIASTICI

CURIA DIOCESANA

TRIBUNALE ECCLESIASTICO DIOCESANO

MEZZI DI COMUNICAZIONE SOCIALE
FORMAZIONE TEOLOGICA DEL POPOLO DI DIO
SACERDOTI FIDEI DONUM

ORATORI E PATRONATI PER RAGAZZI E GIOVANI
ASSOCIAZIONI E AGGREGAZIONI ECCLESIALI

€ 591.327,21
€  2.820,29
€ 5,15

€ 588.512,07

2.000,00
5.000,00
2.000,00
125.000,00
50.000,00
10.000,00
320.512,07
1.000,00
18.000,00
45.000,00
3.000,00
5.000,00
2.000,00

Mdh d dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

588.512,07




ENTRATE

FONDI 8 PER MILLE - INTERVENTI CARITATIVI ANNO 2022
SOMME NON ASSEGNATE NELL'ESERCIZIO 2022
INTERESSI BANCARI 2022

USCITE

DISTRIBUZIONE DI AIUTI A SINGOLE PERSONE BISOGNOSE
DISTRIBUZIONE DI AIUTI NON IMMEDIATI A PERSONE BISOGNOSE
OPERE CARITATIVE DIOCESANE:

in favore di famiglie disagiate (Caritas diocesana)

in favore di categorie economicamente fragili (Caritas diocesana)
in favore di categorie economicamente fragili (mensa diocesana)
in favore di anziani (Progetto "Viva gli anziani")

in favore di anziani (Caritas diocesana)

in favore di persone senza fissa dimora (Caritas diocesana)

per prevenzione della devianza adolescenziale (Caritas diocesana)

in favore di immigrati, rifugiati e richiedenti asilo (Caritas diocesana)
per il recupero delle vittime della tratta di esseri umani (Caritas diocesana)
in favore di vittime di dipendenze patologiche (Casa Circondariale - Frosinone)

in favore di minori abbandonati (Caritas diocesana)
in favore del clero anziano

€
€
-€

563.746,82
1.070,98
267,93

€

ah

562.407,91

13.298,23
56.200,00

80.000,00
55.000,00
42.751,68
28.000,00
40.000,00
55.000,00
20.000,00
40.000,00
25.000,00
12.000,00
20.000,00

75.158,00

562.407,91




